
MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL

Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do Sao Francisco e Parnaiba

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2018 (SRP)

Às 18:22 horas do dia 08 de novembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade

competente, Sr. INALDO PEREIRA GUERRA NETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº

59570001032201848, Pregão nº 00007/2018.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Serviço Engenharia

Descrição  Complementar:  Contratação  dos  serviços  de  pavimentação  asfáltica  de  vias  públicas  em  CBUQ  sobre

paralelepípedo  em  diversos  municípios  e  Comunidades  da  área  de  atuação  da  7ª  Superintendência  Regional  da

CODEVASF, no Estado do Piauí, através de Sistema de Registro de Preços SRP.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 151.200 Unidade de fornecimento: m²

Valor estimado: R$ 18.479.865,2300 Situação: Homologado

Adjudicado para: CONSTRUTORA HIDROS LTDA , pelo melhor lance de R$ 97,0000 e a quantidade de 151.200 m² .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de

Fase

04/10/2018

14:23:15
- Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado
09/10/2018

08:47:58
-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONSTRUTORA

HIDROS LTDA, CNPJ/CPF: 12.066.346/0001-71, Melhor lance: R$

97,0000

Homologado
08/11/2018

18:22:02

INALDO PEREIRA

GUERRA NETO

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=749576&t...


